別記様式第２号
令和   年   月   日

黒潮町長   様

黒潮町立大方あかつき館等の指定管理者指定申請書

黒潮町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例（平成１８年条例第６９号）第２条の規定に基づき、黒潮町立大方あかつき館等の指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	申請者
	フリガナ

	申請者の名称

	代表者の
職・氏名
	職 名

	フリガナ

	氏名
	㊞

	主たる事務
所の所在地
	（〒        －       ）

	電 話

	FAX

	黒潮町内の
主たる事務
所の所在地
	（〒        －       ）

	電 話

	FAX

【添付書類】
（１）当該施設の事業計画書
（２）管理に係る収支予算書
（３）当該団体の組織及び前事業年度の経営状況を説明する書類（作成していない場合はそれらに類する書類）
（５）法人の定款（法人以外の団体にあっては会則等）
（６）法人の場合には、法人登記に係る履歴事項全部証明書及び申請の日前３ヶ月以内に交付された代表者の印鑑証明
（７）団体等の前年度の事業報告書、貸借対照表及び財産目録（作成していない場合は、それらに類する書類）
（８）最近期の法人税申告書の写し
（９）消費税及び地方消費税並びに町県税の未納がないことの証明書
（10）法人税等に係る納税証明書
（11）誓約書【別記様式第2-1号】
[bookmark: _GoBack]（12）暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書【別記様式第2-2号】